2025 年 1 月 6 日

各 位

会 社 名  株式会社エンゼルグループ

（コード番号 5534 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長          新保 光栄

問 合 せ 先  取締役コーポレート本部長 安藤  敏幸

T E L  03-6256-0155

U R L  https://www.angel.co.jp/

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年 12 月 27 日に公表しました「ストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知

らせ」について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正前

（4） 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 148,000 株

２．訂正後

（4） 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 223,250 株

以上